
О внесении изменения в решение Каракиянского районного маслихата от 06 января 
2025 года № 24/205 "О бюджете сел, сельских округов на 2025 - 2027 годы"

Решение Каракиянского районного маслихата Мангистауской области от 6 октября 
2025 года № 30/263
      Каракиянский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Каракиянского районного маслихата "О бюджетах сел, 
сельских округов на 2025 - 2027 годы" от 6 января 2025 года № следующее 24/205 
изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции:преамбулу
      "В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан, Законом 
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" и решением Каракиянского районного маслихата "О районном 
бюджете на 2025-2027 годы" от 27 декабря 2024 года № 23/195 Каракиянский 
районный маслихат РЕШИЛ:".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Каракиянского районного маслихата Калаубай Ж.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


